

製品検査証明書 INSPECTION CERTIFICATE

新日鐵住金株式会社
NIPPON STEEL & SUMITOMO METAL CORPORATION

本 社 平100-8911 東京都千代田区東上野6番1号
HEAD OFFICE: 2-6-1, SHIBASAKURAKU, CHUOH-KU, TOKYO 100-8911, JAPAN
支店・支社 東京都豊島区池袋3-2-20 池袋 池袋ビル3F 池袋支店
支店・支社 東京都豊島区池袋3-2-20 池袋 池袋ビル3F 池袋支店
支店・支社 東京都豊島区池袋3-2-20 池袋 池袋ビル3F 池袋支店
支店・支社 東京都豊島区池袋3-2-20 池袋 池袋ビル3F 池袋支店

注 文 者: HIPPOON STEEL & SUPPLIER
注 文 者 照 合 番 号: BUSSAN CORP
注 文 者 照 合 番 号: 5176 MMA4523B
製 造 番 号: 5-972-RR-6-6-2105
CONTRACT NO.:
商 品 名: TITANIUM SHEET
COMMODITY: 品 名: ASHIM B255-13A GRADE 2
規 格: ASHIM SB265-13 GRADE 2
SPECIFICATION:

原 産 家:
CUSTOMER: 5825
CUSTOMER No.:
CUSTOMER No.:

仕 入 材: FINISH: ANNEALED

特 記 事 項:
NOTE:

証 明 書 番 号: IC150683
CERTIFICATE No.:
発 行 年 月 日: 2015-06-29
DATE OF ISSUE:

頁 数: 1E
PAGE: 1E

寸 法	法 規	負 荷	質 量	管 理 番 号	引 張 試 験	硬 さ	曲 げ 試 験	化 学 成 分	備 考
ITEM	S I Z E	Q U A N T I T Y	A C T U A L M A S S	C O N T R O L N O .	T E N S I L E T E S T (J I S)	H A R D N E S S T E S T	B E N D T E S T	C H E M I C A L C O M P O S I T I O N	
MM			K G	接 合 番 号 溶 解 番 号 HEAT No.	引 張 試 験 引 張 強 度 引 張 延 長 率 引 張 断 裂 点 引 張 断 裂 延 長 率 引 張 断 裂 功 率	硬 さ 引 張 強 度 引 張 延 長 率 引 張 断 裂 点 引 張 断 裂 延 長 率 引 張 断 裂 功 率	曲 げ 試 験 曲 げ 試 験 曲 げ 試 験 曲 げ 試 験 曲 げ 試 験 曲 げ 試 験	C H N O P S C M N I B A L	
02	1.600X12.9X3048	78	2.04756	56-11541	56197-90-835311A 11A 370 468 26	11A 370 468 26	G	H +9 O +10 N +10 C +10 F +10 S +10 P +10 C +10 M +10 N +10 I +10 B +10 A +10 L +10	

上記注文品は、御指定の規格または仕様に基づき製造され、その要求事項を満足していることを証明し、
WE HEREBY CERTIFY THAT THE MATERIAL DESCRIBED HEREIN HAS
BEEN MADE IN ACCORDANCE WITH THE RULES OF THE CONTRACT.

検査員: R. Avani
E05
検査員: R. Avani
E05
検査員: R. Avani
E05